ta s: labores suos de nra largitate remise
rationē sperare: z non de cōmeat militum
aut de eoz stipēdijs lucrum sibi acquirere.
Quoniam ideo ordinati sunt milites vt p
iplos puincie vendicent. pcepue cum
sufficienter z ipsis ducibus z eozz officijs
emolumenta prestim: z semp puidem
vnumquēqz fm labores suos ad grad
meliores z maiores dignitates perducere.
C Post qz vō deo placuerit: z per tuam
magnitudinem limes ois in antiquum sta
tum peruenerit: z bñ ordinatus fuerit: tunc
vbiunqz necessitas emerferit: viri specta
bles duces inuicem sibi qñ vsus exegerit au
xiluz prebeant: vt puincie seu limites ea
rum vigilijs z laboribus deo iuuante illesi
custodiant. **C** Sicut autem tubemus au
daces z feroces p iniquos iudices ac mili
tes nros esse: sic volumus eos mites z be
nivolos circa collatores nostros existere: z
nullum damnum nullāqz lesionem in eos
efficere. **C** Sin autē qsqz de militibus au
sus fuerit: quācumqz lesionem tributarijs
nostris inferre: periculo viri spectabilis du
cis seu tribuni principis digna vindicta affi
ciatur: vt indēnes tributarij nostri custodi
antur. Si vō pro quibusdaz causis interpel
latio apud nostros iudices facta fuerit: tu
bemus non amplius sportularum noie qz
vris legibus diffinitum est executores acci
pere: penam eisdem legibus insertam ex
transgressione formidantes. **C** Cum autē
deo annuente apbricane nre puincie per
tuam magnitudinem fm nras dispositōes
ordinate: z limites in antiquum statum re
ducti. z omnis apbrica sic detenta fuerit
sicut erat. **C** Cū ergo hec oia iuuante deo
p pte tua magnitudine disposita z perfecta
fuerint: z per labores tuos: antiquos fines
ois apbrica receperit: z docuerit nos de oī
ordinatione totius apbricane puincie. i.
quanti z q milites: in quibus locis vel ciuita
tibus collocari sunt: z quanti limitanci: z in
quibus locis z militijs pstitui sunt: tunc tu
bemus tuam magnitudinem ad nram de
mentiam remeare. **C** Interea vō si aliqs
ciuitates vel castella p limites pstituta: p u
iderit tua magnitudo nimie esse magnitudi
nis: z ppter b non bñ posse custodiri ad ta
les modū ea pstrui disponat vt per paucos
bñ puari possint. **C** Cum autem magnitu
do tua oibz dispositis ad nos remeare ius
sa fuerit: tunc duces vnusquisqz limitē
quotiens p componendis ciuitatibus seu
castris: z p stipēdijs suis ac p annonis ali
qd opus habuerint: celerius ad virum ma
gnificum pfectus per apbricas significet: vt
ipse q necessaria fuerint festinet facē: ne ali
qua ptractio puincijs noceat. Ea vō q ipse
fecerit vel que ad huc necessarie. pcuranda
sunt: postea z vir memoratus magnificus
apbrice: z viri spectabiles duces z de alijs
omnibus que aguntur frequenter ad nos
referant: vt benefacta pfirmemus: z que
oportunitas debent fieri ex nostra dispo
sitione pagantur. **C** Adocēt decernimus
vt iudices q ordinati sunt per apbricanos
limites: nil amplius in sacratissimo pala
cio cuiuslibet pfone aut dignitati vel in p. cto
rio per apbricam prefecture z magisterie
potestati prebeant: nisi quantus subter an
nexa declarat notia. Nam si quis am